
15 名

順位 最長距離
ｾﾞｯｹ

ﾝ
選手名 所属 第１投（ｍ） 第２投（ｍ） 第３投（ｍ） 獲得P 入賞P 順位P 参加P

1 94.62 9 濱谷　薫 札幌ｻｰﾌ 92.06 F 94.62 115 80 15 20

2 87.52 15 宮内　恭 NSC北海道 81.71 F 87.52 94 60 14 20

3 86.88 6 佐藤　孝志 SC抜投会 83.80 85.68 86.88 73 40 13 20

4 86.75 12 古屋　誠 JCA 84.17 F 86.75 52 20 12 20

5 86.66 1 大畑　直明 HKCC 86.66 83.03 86.18 41 10 11 20

6 86.26 4 桜庭　聖志 札幌ｻｰﾌ 86.26 76.86 67.55 35 5 10 20

7 86.19 8 寺地　義仁 ｷｬｽﾄﾌﾘｰｸｽ 86.19 F F 29 0 9 20

8 84.88 7 藤田　比呂志 一般 F F 84.88 28 0 8 20

9 83.82 5 小林　正文 札幌ｻｰﾌ 76.60 79.52 83.82 27 0 7 20

10 83.45 11 坂下　敦仁 SC抜投会 83.45 F F 26 0 6 20

11 82.57 10 菊地　修 札幌ｻｰﾌ F 82.57 73.85 25 0 5 20

12 78.25 2 武田　淳也 HKCC F 77.59 78.25 24 0 4 20

13 77.50 14 今井　正一 HKCC 77.50 76.74 67.61 23 0 3 20

- F 3 庄司　智 NSC北海道 F F F 20 0 0 20

- F 13 松浦　久雄 一般 F F F 20 0 0 20

15 名

順位 最長距離
ｾﾞｯｹ

ﾝ
選手名 所属 第１投（ｍ） 第２投（ｍ） 第３投（ｍ） 獲得P 入賞P 順位P 参加P

1 109.82 8 寺地　義仁 ｷｬｽﾄﾌﾘｰｸｽ 98.01 109.82 99.17 115 80 15 20

2 98.51 9 濱谷　薫 札幌ｻｰﾌ 92.07 98.51 93.40 94 60 14 20

3 97.96 6 佐藤　孝志 SC抜投会 F 90.16 97.96 73 40 13 20

4 97.38 4 桜庭　聖志 札幌ｻｰﾌ 81.91 97.33 97.38 52 20 12 20

5 94.66 7 藤田　比呂志 一般 92.31 94.66 87.90 41 10 11 20

6 94.09 3 庄司　智 NSC北海道 F 90.33 94.09 35 5 10 20

7 93.81 5 小林　正文 札幌ｻｰﾌ 93.81 F F 29 0 9 20

8 92.20 1 大畑　直明 HKCC F 92.20 F 28 0 8 20

9 91.81 10 菊地　修 札幌ｻｰﾌ F 91.81 F 27 0 7 20

10 90.51 12 古屋　誠 JCA F 90.51 84.85 26 0 6 20

11 88.96 2 武田　淳也 HKCC F 88.96 F 25 0 5 20

12 87.62 15 宮内　恭 NSC北海道 87.21 87.62 86.13 24 0 4 20

13 85.38 14 今井　正一 HKCC 80.32 85.38 F 23 0 3 20

14 84.40 11 坂下　敦仁 SC抜投会 F 84.40 F 22 0 2 20

15 84.09 13 松浦　久雄 一般 F 84.09 F 21 0 1 20
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11E02-0911-2 LWSCT北海道地区　2011三笠大会　結果 運営協力：NSC,AJSCF,JSCF

開催日：2011年09月11日 会場：三笠市美園町 　三笠市陸上競技場 参加：

11E01-0911-1 LWSCT北海道地区　2011空知大会　結果 運営協力：NSC,AJSCF,JSCF

開催日：2011年09月11日 会場：三笠市美園町 　三笠市陸上競技場 参加：



15 名

順位 最長距離
ｾﾞｯｹ

ﾝ
選手名 所属 第１投（ｍ） 第２投（ｍ） 第３投（ｍ） 獲得P 入賞P 順位P 参加P

1 104.03 8 寺地　義仁 ｷｬｽﾄﾌﾘｰｸｽ F F 104.03 115 80 15 20

2 103.88 9 濱谷　薫 札幌ｻｰﾌ 97.63 97.76 103.88 94 60 14 20

3 101.01 10 菊地　修 札幌ｻｰﾌ 98.97 93.10 101.01 73 40 13 20

4 100.89 6 佐藤　孝志 SC抜投会 F F 100.89 52 20 12 20

5 97.30 12 古屋　誠 JCA 97.30 89.56 92.60 41 10 11 20

6 96.21 3 庄司　智 NSC北海道 96.21 92.92 94.78 35 5 10 20

7 95.11 4 桜庭　聖志 札幌ｻｰﾌ F 95.11 F 29 0 9 20

8 94.24 5 小林　正文 札幌ｻｰﾌ 94.24 93.68 F 28 0 8 20

9 93.46 7 藤田　比呂志 一般 86.17 86.64 93.46 27 0 7 20

10 91.71 1 大畑　直明 HKCC F F 91.71 26 0 6 20

11 91.12 15 宮内　恭 NSC北海道 91.12 90.44 88.33 25 0 5 20

12 90.79 14 今井　正一 HKCC 87.06 85.38 90.79 24 0 4 20

13 88.36 13 松浦　久雄 一般 F 88.36 F 23 0 3 20

14 86.48 2 武田　淳也 HKCC 86.48 F F 22 0 2 20

15 72.75 11 坂下　敦仁 SC抜投会 69.92 72.75 F 21 0 1 20
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11E03-0911-3 LWSCT北海道地区　2011幾春別大会　結果 運営協力：NSC,AJSCF,JSCF

開催日：2011年09月11日 会場：三笠市美園町 　三笠市陸上競技場 参加：



順位 最長 獲得P 順位 最長 獲得P 順位 最長 獲得P 順位 獲得P

1 E101 大畑　直明  HKCC 5 86.66 41 8 92.20 28 10 91.71 26 9 95

2 E105 武田　淳也  HKCC 12 78.25 24 11 88.96 25 14 86.48 22 12 71

3 E201 庄司　智  NSC北海道 F F 20 6 94.09 35 6 96.21 35 10 90

4 E113 桜庭　聖志  札幌ｻｰﾌ 6 86.26 35 4 97.38 52 7 95.11 29 7 116

5 E114 小林　正文  札幌ｻｰﾌ 9 83.82 27 7 93.81 29 8 94.24 28 11 84

6 E125 佐藤　孝志  SC抜投会 3 86.88 73 3 97.96 73 4 100.89 52 3 198

7 E212 藤田　比呂志  一般 8 84.88 28 5 94.66 41 9 93.46 27 8 96

8 E203 寺地　義仁  ｷｬｽﾄﾌﾘｰｸｽ 7 86.19 29 1 109.82 115 1 104.03 115 2 259

9 E112 濱谷　薫  札幌ｻｰﾌ 1 94.62 115 2 98.51 94 2 103.88 94 1 303

10 E115 菊地　修  札幌ｻｰﾌ 11 82.57 25 9 91.81 27 3 101.01 73 5 125

11 E126 坂下　敦仁  SC抜投会 10 83.45 26 14 84.40 22 15 72.75 21 14 69

12 E221 古屋　誠  JCA 4 86.75 52 10 90.51 26 5 97.30 41 6 119

13 E211 松浦　久雄  一般 F F 20 15 84.09 21 13 88.36 23 15 64

14 E702 今井　正一 Ｓ HKCC 13 77.50 23 13 85.38 23 12 90.79 24 13 70

15 E701 宮内　恭 Ｓ NSC北海道 2 87.52 94 12 87.62 24 11 91.12 25 4 143

氏　名
区
分

開催日：2011年09月11日
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所    属

運営協力：NSC,AJSCF,JSCF会場：三笠市美園町 　三笠市陸上競技場

LWSCT北海道地区　2011空知・三笠・幾春別大会　獲得ポイント表

ゼッケン
番号

空知大会 三笠大会 幾春別大会 ３大会総合
地区


